
pracovních oděvů bezpečnostní muži oblečení polycotton pracovní oděvy kombinéza s reflexní
páskou

Velikost Evropský velikosti (od S až 5XL), nebo vlastní

velikost

Minimální množství 1500pcs-2000ks

Design Evropská norma 

Vzorky 7-10 pracovních dnů

Balík Každý z nich v polyetylénovém sáčku, nebo jako

customers'need

Barva Pomerančový 

Logo Ano

vlastnost Evropský styl

Aplikace světlo pocit

Funkce Multi kapsy a polular pracovní oděvy

Hmotnost 155 g / m2



Tkanina 65% polyester 35% bavlna., 100 bavlna

kapsy multi kapsy

1.Dva náprsní kapsy 
2.one reflexní páska nahoru do náprsní kapsy 
3.two reflexní páska kolem jednoho rukávu
4.two reflexní páska kolem jedné noze 
5.elastic pasu s přezkou

Informace o společnosti
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů v Wuhan, Čína více než 10 let, jsme hlavně
vyrábět a dodávat naše výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním východě.Two vzor
Designers více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti.  Osm
QC inspektor kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě deset až patnáct
let zkušeností pracovníků, silné mechanismy odpovědnosti.

naše služby

 První:jsme Wil diskutovat o detailní informace o zboží, jako je textilní materiál, hmotnost tkaniny, barvu,
velikost, barvu, proces techniku, vzorky dodací lhůty a platby se před klademe objednávku s sebou.

Pak:vám budou zaslány vzorky do 10working dnů po obdržení platby.
Další:dáme dobro ve výrobě, dáme vám tempo produktu e-mailem v době, kdy se místo pořadí.
Poslední:budeme ujistěte se, že dodací lhůty a dodávat zboží včas, ze příčinou vám poslal informaci o
doručení včas.


